[bookmark: _GoBack]様式第４－１号（第12条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 東京都中小企業振興公社
理事長　 殿

	〒　　　－

	所在地
（本店登記上）

	企業名

	代表者名

	実印

	（印鑑登録済のもの）

令和２年度 第２回 革新的サービスの事業化支援事業 変更承認申請書

助成事業の内容を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

	1
	申請テーマ

	2
	交付決定

	令和３年１月１日付 ２東中事経 第1320号

	3
	助成予定額の変更の有無

	有　　・　　無

	4
	変更後の助成予定額

	円

	5
	変更する内容及び理由	Comment by 作成者: 変更する事業内容や対象経費に関して、①変更理由と②具体的な変更内容を簡潔に記載してください。
例：外注・委託費の追加
マーケティング調査の結果、○○の追加開発が必要となったため、外注・委託費を追加する。それに伴い直接人件費を削減する。
対象経費：外-3の追加、人-5の削除

	6
	助成事業資金計画（変更後）
	様式第１号別紙２の「助成事業資金計画書」のとおり